教处字[2012] 1号

2012年有关新增学士学位授予专业申报事宜的通知
根据《山东省学士学位授予单位及授予专业审批办法》(鲁学位[2002]6号) 和山东省学位委员会《关于新增学士学位授予专业审核备案的意见》(鲁学位[2004]12号)，省学位委员会每年将对申请新增学士学位授予单位与学士学位授予专业进行一次集中审核。为做好今年我校的学士学位授予权的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、涉及专业

涉及自动化和人力资源管理等2个专业。

二、提交材料

1.新增学士学位授予专业学校自评表（电子1份纸质2份）；
2.新增授予学士学位专业一览表（电子纸质各1）；
表格可从教务处网站下载。
三、提交时间

2012年3月10日前提交到教务处教学科；

电子信箱：ninghailiang689@163.com
电话：6715596
                              二〇一二年二月二十九日